
     

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 17 grudnia 2020 r. 

Poz. 2269 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

w sprawie wysokości opłaty rocznej za aplikację notarialną 

Na podstawie art. 72a § 3 ustawy z dnia 14 lutego 1991 r. – Prawo o notariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1192) zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. Opłata roczna za aplikację notarialną wynosi 5850 zł. 

§ 2. Traci moc rozporządzenie Ministra Sprawiedliwości z dnia 16 grudnia 2019 r. w sprawie wysokości opłaty rocz-

nej za aplikację notarialną (Dz. U. poz. 2458). 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 

Minister Sprawiedliwości: Z. Ziobro 


		2020-12-17T09:01:11+0000
	Anna Tyśkiewicz-Mazur


		2020-12-17T17:04:59+0100




